PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 82
от 03 июля 2013 года
О закреплении за администрацией села Рейдово муниципального образования «Курильский городской округ» имущества муниципального образования «Курильский городской округ» на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 65, подпунктом 5) части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», с целью упорядочения контроля за имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:
1. Закрепить за администрацией села Рейдово муниципального образования «Курильский городской округ» имущество муниципального образования «Курильский городской округ» на праве оперативного управления. (Приложение №1).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» заключить с администрацией села Рейдово муниципального образования «Курильский городской округ» договор оперативного управления на имущество муниципального образования «Курильский городской округ», указанное в Приложении № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.kurilsk-adm.ru- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете «Красный маяк» МО «Курильский городской округ» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

Н.Ф. Оськина

PAGE